
Página núm. 106 BOJA núm. 149 Sevilla, 28 de julio 2008

Localidad: 04140-Carboneras, Almería.
Acto notificado: Acreditación sustitución.

Expediente núm.: AL/NPE/0016/2008.
Titular: María Josefa Palenzuela Alcaraz.
Domicilio: C/ Los Motores (Aguadulce), núm. 110, 2.º D.
Localidad: 04720-Roquetas de Mar, Almería.
Acto notificado: Trámite audiencia.

Expediente núm.: AL/TPE/0262/2008.
Titular: Tradinsa Asesores, S.L.
Domicilio: Cm. Puesto Rubio, km 0,300, s/n.
Localidad: 04710 (Sta. M.ª del Águila), Almería.
Acto notificado: Trámite audiencia.

Expediente núm.: AL/TPE/0332/2008.
Titular: Corporación Industrial Playa, S.A.
Domicilio: C/ Paseo Central, núm. 2 (Complejo Mar y Golf).
Localidad: 04740-Roquetas de Mar, Almería.
Acto notificado: Resolución denegatoria.

Almería, 15 de julio de 2008.- La Directora, Francisca Pérez 
Laborda. 

 ANUNCIO de 14 de julio de 2008, de la Dirección 
Provincial de Cádiz del Servicio Andaluz de Empleo, por 
el que se hace pública relación de notificaciones por 
Edictos de distintos actos administrativos correspon-
dientes al Programa de Ayudas al Inicio de la Actividad 
y Ayuda a la Primera Contratación, Decreto 141/2002, 
de 7 de mayo, de Orden de 6 de mayo de 2005, y De-
creto 175/2006, de 10 de octubre, de Orden de 15 de 
marzo de 2007, de los solicitantes que a continuación 
se relacionan, al haber resultado en paradero descono-
cido en el domicilio que consta en el expediente.

Habiéndose intentado notificar por el Servicio de Correos 
los siguientes actos administrativos a las entidades que a con-
tinuación se relacionan y resultando infructuosa en el domici-
lio que figura en el expediente, se hace por medio del presente 
anuncio al venir así establecido en el articulo 59.4 de la Ley 
30/92, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Co-
mún, modificada por Ley 4/99, de 13 de enero. Para conocer 
el texto íntegro del acto, podrán comparecer los interesados 
en el plazo de diez días, en la Dirección Provincial del Servicio 
de Empleo, sito en Plz. Asdrúbal, s/n, Edificio Junta de Anda-
lucía (Cádiz).

Núm. expediente: CA/AAI/34/2006.
Interesada: Aurora Valiente Fosa.
Último domicilio: C/ Alcalde Blázquez, 2, Bajo A, 11012, Cádiz.
Extracto acto administrativo: Notificación resolución denegatoria.

Núm. de expediente: CA/AAI/88/2006.
Interesada: María Evelia Valencia Paredes.
Último domicilio: Pz. Hispanidad, 4, 11500, El Puerto de Santa 
María.
Extracto acto administrativo: Notificación resolución denegatoria.

Núm. expediente: CA/AAI/116/2006.
Interesada: M.ª del Mar Sánchez Arroyo.
Último domicilio: C/ San Cristóbal, 25, 4.º Dcha., 11100, San 
Fernando.
Extracto acto administrativo: Notificación resolución denegatoria.

Núm. expedeinte: CA/AAI/236/2006.
Interesada: M.ª Chantal Álvarez Gómez.

Último domicilio: C/ Almendro, s/n, Local 2, 11300, La Línea 
de la Concepción.
Extracto acto administrativo: Notificación resolución desisti-
miento.

Núm. expediente: CA/AAI/367/2006.
Interesado: José Beltrán García.
Último domicilio: C/ Santa Teresa, 32, 11660, Prado del Rey.
Extracto acto administrativo: Notificación resolución denegatoria.

Núm. expediente: CA/AAI/910/2006.
Interesado: Joaquín Gómez Menjíbar.
Último domicilio: C/ Plaza Alta, 2, 11210, Algeciras.
Extracto acto administrativo: Notificación resolución denegatoria.

Núm. expedeinte: CA/PCA/159/2007.
Interesada: Florence May Wiliams.
Último domicilio: C/ Pascual Junquera, 11, 11140, Conil de la 
Frontera.
Extracto acto administrativo: Notificación resolución minoración.

Cádiz, 14 de julio de 2008.- El Director, Juan Manuel 
Bouza Mera. 

 CONSEJERÍA DE TURISMO, COMERCIO
Y DEPORTE

RESOLUCIÓN de 9 de julio de 2008, de la Delega-
ción Provincial de Jaén, por la que se hace público el 
acuerdo de concesión de subvenciones en materia de 
Comercio y Artesanía, Modalidad 1 (URB): Urbanismo 
Comercial a Ayuntamientos (Convocatoria año 2008).

Examinadas las solicitudes presentadas al amparo de la 
Orden de 9 de noviembre de 2006, de la Consejería de Tu-
rismo, Comercio y Deporte, por la que se establecen las nor-
mas reguladoras de la concesión de subvenciones en materia 
de Comercio y Artesanía, Modalidad 1 (URB): Urbanismo Co-
mercial a Ayuntamientos (BOJA núm. 239, de 13 de diciembre 
de 2006), esta Delegación Provincial

R E S U E L V E

Primero. Hacer pública la Resolución de 9 de julio de 
2008, de la Delegación Provincial de Jaén de la Consejería de 
Turismo, Comercio y Deporte, por la que se acuerda la conce-
sión de ayudas a los municipios de Andalucía en materia de 
urbanismo comercial (Convocatoria año 2008).

Segundo. El contenido íntegro de dicha Resolución estará 
expuesto en el tablón de anuncios de esta Delegación Provin-
cial, sita en Plaza de la Constitución, 13, de Jaén, en el tablón 
de anuncios de la Consejería de Turismo, Comercio y Deporte 
y en el sitio web de dicha Consejería en la siguiente dirección:
http://www.juntadeandalucia.es/turismocomercioydeporte, a
partir del mismo día de la publicación de la presente Resolu-
ción en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Tercero. Los plazos en ella establecidos se computarán a 
partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Jaén, 9 de julio de 2008.- La Delegada, Antonia Olivares 
Martínez. 


